edendis,  et  prsecipue  constitution!  facta?  per  dominum  Bone- 
facium  Papam  octavum,  ne  aliquis  extra  suam  dioecesim 
trahatur  ad  causas  omni  inhibition!  cujuscumque  principis 

et  omnibus  litteris,  gratiis,  et  privi1  "  ap<  stojicis  nobis  et 
ccclesiaa  nostrce  concessis  et  concedendis  jurisdicenti  generalem 
renunciationem  non  valere,  et  omnibus  excusationibus  et  de- 
fensionibus    qua?    de  jure    vel   de    facto    contra  prasmissa,  vel 
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coram  aliquod  ratione  aliqua  objici  possent  vel  opponi,  et 

quaa  nobis  et  successoribus  nostris  possent  prodesse,  et  prse- 
dictis  mercatoribus  et  sociis  ac  societatibus,  et  coram 
hasredibus,  seu  eoram  alicui  aut  attornatis  seu  assignatis  suis 

quoquo  modo  nocere. 
In  quorum  omnium  testimonium  praesentibus  sigillum  nos- 

trum una  cum  communi  sigillo  capituli  nostri  est  appensum. 
Datum  in  capitulo  nostro  Grloucestriae,  sexto  kalendas  Junii 

anno  Domini  millesimo  ducentesimo  nonagesimo  octavo.1 

XII.  Injunctiones  in  monasterio  Sancti  Petri 
GloucestricB  Wygorniensis  Dycecesis. 

(From  the  Archiepiscopal  Register,  at  Lambeth,  Winchelsea,  fo.  78.) 

A.D.  1301  Robertus,  permissione  divina  Cantuariensis  archiepiscopus, 
July  28.  totius  Angliae  primas,  dilectis  filiis  abbati  et  conventui  mouas- 
Injunctions  terii  Sancti  Petri  Grloucestriae,  salutem,  gratiam,  et  benc- 
of  the  arch-  dictionem. 

is  op  o  Nuper    in    monasterio    vestro    praedicto     visitationis    nostras 
■bury,  officium   exercentes   invenimus    quaedam   per   vos    ex   communi 

consilio  pro  vestro  regimine  tarn  in  spiritualibus  quam  tempo- 
ralibus  utiliter  ordinata,  licet  temporibus  retroactis  servata 
non  fuissent,  quaa  a  nobis  petivistis  unanimiter  coufirmari,  et 
ad  futuram  rei  memoriam  in  scriptis  a  nobis  corroborata  et 
consignata  vobis  relinqui  sub  gravi  poena  decastero  ex  injuncto 
nostro  inviolabiliter  observanda  ;  nos  igitur  tarn  propter 
honestatem  religionis  quam  propter  vestram  communem  utili- 
tatcm  petitionibus  hujusmodi  annuentes  ordinationes  hujusmodi 
per  quarum  observantiam  multa  quaa  apud  vos  corrigenda 
invenimus  conspicimus  posse  futuris  temporibus  vitari  ac  pur- 
gari  totaliter  et  excludi,  eas  per  quasdam  additiones  et  detrac- 

tions nostras  commodius  moderatas  non  solum  ut  vestras